

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства молоді
та спорту України

№ _____

Зміни

до Операційного плану роботи Міністерства молоді та спорту України на 2024 рік, затвердженого наказом Міністерства молоді та спорту України від 03.01.2024 № 33

1. У колонці «Відповідальний структурний підрозділ» у заходах 7.1.2.1, 7.1.3.1, 7.1.4.1, 7.2.2.1, 7.2.3.1, 7.2.4.1, 7.2.5.1, 7.2.5.2, 7.2.5.3, 7.2.5.4 слова «сектор з питань реформування» замінити словами «головний спеціаліст з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації».

2. У колонці «Відповідальний структурний підрозділ» у завданнях 3.1.1.1, 3.1.1.2, 3.1.2.1, 3.1.2.2, 3.1.3.1, 3.1.3.2, 3.1.4.1, 3.1.5.1, 3.1.5.2, 3.1.5.3, 3.1.6.1, 3.1.6.2, 3.1.6.3, 3.1.7.1, 3.2.1.1, 3.2.3.1, 5.3.2.2, 6.1.1.1, 6.1.1.2, 6.1.2.1, 6.1.2.2, 6.2.1.1, 6.2.2.1, 7.1.2.1, 7.1.2.2, 7.1.3.1, 7.1.4.1 слова «департамент молодіжної політики» замінити словами «управління молодіжної політики».

3. У колонці «Відповідальний структурний підрозділ» заходу 5.4.2.2 слова «сектор з питань запобігання та виявлення корупції» замінити словами «головний спеціаліст з питань запобігання та виявлення корупції».

4. У заході 7.2.5.4 колонку «Відповідальний структурний підрозділ» доповнити словами «Державна установа «Управління збірних команд та забезпечення спортивних заходів «Укрспортзабезпечення».



СЕД Megapolis.DocNet
Міністерство молоді та спорту України
№2912 від 10.05.2024
КЕП: Бідний М. В. 10.05.2024 13:01
3FAA9288358EC00304000002D202300039BBA00